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证券代码：603311 证券简称：金海高科 公告编号：2024-028
浙江金海高科股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2024年8月29日(星期四)14:00-15:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（以下简称“上证路演中心”）（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年8月22日(星期四)至8月28日(星期三)16:00前登录上证路演中心网站首页点

击“提问预征集”栏目或通过浙江金海高科股份有限公司（以下简称“公司”）邮箱 touzizhe@goldensea.cn进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题在信息披露允许的范围内进行回答。
公司将于2024年8月24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露公司《2024年半年度报

告》，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2024
年8月29日(星期四)14:00-15:00举行2024年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年半年度经营成果及财务指标的具体

情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年8月29日(星期四)14:00-15:00
（二）会议召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事长、总经理：丁伊可女士
董事、董事会秘书：穆玲婷女士
董事、财务总监：任飞先生
独立董事：高镭女士
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2024年 8月 29日(星期四)14:00-15:00，通过互联网登录上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年8月22日(星期四)至8月28日(星期三)16:00前登录上证路演中心网站首

页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本
次活动或通过公司邮箱 touzizhe@goldensea.cn向公司提问，公司将在信息披露允许的范围内，就说明
会上投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：穆玲婷
电话：021-51567009
邮箱：touzizhe@goldensea.cn
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。
浙江金海高科股份有限公司
董事会
2024年8月22日

证券代码：688360 证券简称：德马科技 公告编号：2024-029
德马科技集团股份有限公司

关于自愿披露海外项目中标的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：● 中标项目及金额：德马科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）中标Style Link Logistics LLC

的“SHEIN美国B4智能物流项目”，中标金额为2,349.99万美元。● 对公司业绩的影响：公司本次中标项目是智能物流项目，属于公司日常经营范围的主营业务，
标志着公司在“全球化布局”进程中又迈出了坚实的一步。如中标项目签订正式合同并顺利履约，预
计将在未来合同执行期间对公司的经营业绩产生积极影响。● 风险提示：公司已收到中标通知书，但尚未签订正式合同，合同签署时间及履约安排存在不确
定性。本项目所涉最终金额、履行条款等内容均以正式签订的合同为准。合同在履行过程中如遇到
不可预见的或不可抗力等因素的影响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。敬请广大投
资者谨慎决策，注意投资风险。

一、中标项目主要内容
项目名称：SHEIN美国B4智能物流项目
招标人：Style Link Logistics LLC

中标金额：2,349.99万美元
中标人：德马科技集团股份有限公司
二、中标项目对公司业绩的影响1、公司本次中标项目是智能物流项目，属于公司日常经营范围的主营业务，标志着公司在“全球

化布局”进程中又迈出了坚实的一步。公司已有十余年海外业务经验，建立了适合国际市场的标准
化、模块化产品体系，以适应全球销售、运输、现场安装、售后服务的特点和要求，具备丰富的实施项
目经验优势。公司已积累近两百个海外客户，本次中标项目系公司在海外业务持续深耕的又一重要
成果。如中标项目签订正式合同并顺利履约，将会对公司未来业务发展及经营业绩产生积极影响。2、中标项目合同履行不会对公司业务的独立性产生影响，公司主要业务不会因履行本项目而对
交易对方形成依赖。

三、风险提示
公司已收到中标通知书，但尚未签订正式合同，合同签署时间及履约安排存在不确定性。本项

目所涉最终金额、履行条款等内容均以正式签订的合同为准。
合同在履行过程中如遇到不可预见的或不可抗力等因素的影响，有可能会导致合同无法全部履

行或终止的风险。
公司将按照法律、法规、规范性文件等相关要求及项目后续实施进展情况，及时履行信息披露义

务。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。
德马科技集团股份有限公司董事会
2024年8月22日

证券代码：688581 证券简称：安杰思 公告编号：2024-042
杭州安杰思医学科技股份有限公司
监事会关于公司2023年限制性股票
激励计划预留授予激励对象名单的

核查意见及公示情况说明
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
杭州安杰思医学科技股份有限公司（以下简称“公司”）监事会依据《中华人民共和国公司法》（以

下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《上市公司股权激励管理办
法》（以下简称“《管理办法》”）、《上海证券交易所科创板股票上市规则》（以下简称“《上市规则》”）、

《科创板上市公司自律监管指南第4 号——股权激励信息披露》等法律、法规及规范性文件和《杭州
安杰思医学科技股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的规定，对公司2023年限制性股票激
励计划（以下简称“本激励计划”）预留授予激励对象名单（截至预留授予日）进行审核，发表核查意见
如下：

一、公示情况及核查方式
（一）公司对预留授予激励对象的公示情况1、公司于2024年8月7日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《杭州安杰思医学科

技股份有限公司关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予预留部分限制性股票的公告》及
《杭州安杰思医学科技股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划预留授予激励对象名单（截至预留
授予日）》（以下简称“《激励对象名单》”）等公告。2、公司于2024年8月7日至2024年8月17日在公司内部对本次预留授予激励对象的姓名和职
务进行了公示，公示时间共10天，公司员工可在公示期限内以书面方式或邮件方式向监事会提出反
馈意见。

截至公示期满，公司监事会未收到任何员工对本次预留授予激励对象提出的疑义或异议。
（二）公司监事会对预留授予激励对象的核查方式
公司监事会核查了本次预留授予激励对象的名单、身份证件、预留授予激励对象与公司（含全资

子公司，下同）签订的劳动合同或聘用合同、预留授予激励对象在公司担任的职务等相关信息。
二、监事会核查意见1、本激励计划预留授予的激励对象均不存在《管理办法》第八条规定的不
得成为激励对象的下列情形：
（1）最近12 个月内被证券交易所认定为不适当人选；
（2）最近12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；
（3）最近12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁

入措施；
（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；
（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；
（6）中国证监会认定的其他情形。2、本激励计划预留授予的激励对象为公司公告本激励计划时在公司（含分、子公司，下同）任职

的高级管理人员、中层管理人员及核心技术（业务）骨干。3、本激励计划预留授予激励对象名单与公司2023 年第二次临时股东大会审议通过的2023 年限
制性股票激励计划中规定的激励对象范围相符。4、本激励计划预留授予的激励对象均具备《公司法》《证券法》等法律、法规、规范性文件以及《公
司章程》规定的任职资格，符合《管理办法》《上市规则》等规定的激励对象条件，符合本激励计划规定
的激励对象范围，其作为公司本次限制性股票激励计划激励对象的主体资格合法、有效。

综上所述，我们一致同意本激励计划预留授予激励对象名单，同意本激励计划的预留授予日为2024年08 月07 日，并同意以48.96 元/股的授予价格向符合授予条件的18 名激励对象授予119,000
股限制性股票。

特此公告。
杭州安杰思医学科技股份有限公司
监事会2024年8月22日

证券代码：688648 证券简称：中邮科技 公告编号：2024-031
中邮科技股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：● 会议召开时间：2024年8月29日（星期四）10:00-11:00● 会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）● 会议召开方式：网络文字互动方式● 会议问题征集：投资者可于2024年8月29日前访问网址 https://eseb.cn/1h7EHYBRh3q或使用

微信扫描下方小程序码进行会前提问，公司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资
者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型
中邮科技股份有限公司（以下简称“公司”）将于2024年8月29日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露《2024年半年度报告》及《2024年半年度报告摘要》。为便于广大投资者更加全面深

入地了解公司经营业绩、发展战略等情况，公司定于2024年8月29日（星期四）10:00-11:00在“价值
在线”（www.ir-online.cn）举办公司2024年半年度业绩说明会，与投资者进行沟通和交流，广泛听取投
资者的意见和建议。

二、说明会召开的时间、地点和方式

会议召开时间：2024年8月29日（星期四）10:00-11:00
会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
会议召开方式：网络文字互动方式
三、参加人员
董事长、总经理 杨效良，副总经理 戴奕，财务总监、董事会秘书 王江红（如遇特殊情况，参会人员

可能进行调整）。
四、投资者参加方式
投资者可于 2024年 8月 29日（星期四）10:00-11:00通过网址 https://eseb.cn/1h7EHYBRh3q或使

用微信扫描下方小程序码即可进入参与互动交流。投资者可于2024年8月29日前进行会前提问，公
司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：021-62605607
邮箱：IR@cpte.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过价值在线（www.ir-online.cn）或易董 app查看本次业绩

说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。
中邮科技股份有限公司
董事会
2024年8月22日

证券代码：688702 证券简称：盛科通信 公告编号：2024-024
苏州盛科通信股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2024年8月30日（星期五）上午10:00-11:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心
（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年8月23日（星期五）至8月29日（星期四）16:00前登录上证路演中心网站首页

点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 ir@centec.com进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍
关注的问题进行回答。

苏州盛科通信股份有限公司（以下简称“公司”）计划于2024年8月29日发布公司《2024年半年
度报告》及其摘要，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年上半年度经营成果、财务状况，
公司计划于2024年8月30日（星期五）上午10:00-11:00举行2024年半年度业绩说明会，就投资者关
心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次业绩说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年上半度的经营成果及财务指标的具体

情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年8月30日（星期五）上午10:00-11:00
（二）会议召开地点：上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员
董事长：吕宝利先生
董事、总经理：SUN JIANYONG先生
独立董事：杨爱义先生
副总经理、财务总监：王国华先生
董事会秘书：翟留镜女士
投资者关系：沈晓屹先生
（如有特殊情况，参会人员可能进行调整）
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2024年 8月 30日（星期五）上午 10:00-11:00，通过互联网登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年8月23日（星期五）至8月29日（星期四）16:00前登录上证路演中心网站

首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中
本次活动或通过公司邮箱 ir@centec.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进
行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：0512-62885850
邮箱：ir@centec.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

业绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。
苏州盛科通信股份有限公司
董事会
2024年8月22日

证券代码：688691 证券简称：灿芯股份 公告编号：2024-026
灿芯半导体（上海）股份有限公司
关于自愿披露获得ISO 26262功能
安全管理体系认证证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、情况概述
近日，灿芯半导体（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）获得T?V Rheinland颁发的 ISO 26262

功能安全管理体系流程认证证书。
主要内容如下：
1、证书名称：ISO 26262 Road vehicles -Functional safety A-FSM 295

2、证书编号：968/A-FSM 295.00/24
3、证书等级：ASIL D
二、对公司的影响
ISO 26262是汽车行业功能安全的国际标准。该标准适用于汽车电子电气系统，包含硬件组件

及软件组件。目前已成为进入汽车行业的准入门槛之一。ASIL D等级，是该认证体系中的最高安全
等级。

获得上述认证，标志着公司按照 ISO26262:2018汽车功能安全要求，建立了车规级集成电路的硬
件设计、软件开发与项目管理的流程体系，有利于公司持续为汽车电子领域的客户提供高质量的一
站式芯片定制服务。

三、风险提示
本次证书的取得不会对公司2024年经营业绩产生重大影响，请投资者注意投资风险。
特此公告。
灿芯半导体（上海）股份有限公司董事会
2024年8月22日

证券代码：605123 证券简称：派克新材 公告编号：2024-020
无锡派克新材料科技股份有限公司

关于使用暂时闲置募集资金
进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

无锡派克新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年10月30日召开第三届董事会第
十二次会议和第三届监事会第十二次会议，审议通过了《关于使用暂时闲置的募集资金进行现金管
理的议案》，同意公司使用最高额度不超过12亿元人民币的暂时闲置的募集资金进行现金管理，该
12亿元额度可滚动使用，具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上发布的相关公告（公

告编号：2023-044）。
一、使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回情况
2024年5月15日，公司使用闲置募集资金人民币5,000万元购买了宁波银行股份有限公司的结

构性存款产品，具体内容详见公司于2024年5月15日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）
上的《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理进展的公告》（公告编号：2024-014）。该笔现金管理
产品已于近日到期，公司收回本金5,000万元，并收到理财收益365,479.45元。上述本金及收益均已
归还至募集资金账户。

二、暂时闲置募集资金进行现金管理的总体情况
公司使用暂时闲置募集资金购买的产品不存在逾期未收回的情况。截至本公告披露日，尚未使

用的募集资金管理额度为37,100.00万元。
特此公告。
无锡派克新材料科技股份有限公司董事会
2024年08月22日

证券代码：603173 证券简称：福斯达 公告编号：2024-021
杭州福斯达深冷装备股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2024年08月29日(星期四) 下午 13:00-14:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心
（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年08月22日(星期四) 至08月28日(星期三)16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 stock@fortune-gas.com进行提问。公司将在说明会上对投
资者普遍关注的问题进行回答。

杭州福斯达深冷装备股份有限公司（以下简称“公司”）将于2024年8月27日发布公司2024年半
年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年半年度经营成果、财务状况，公司计划于
2024年08月29日下午13:00-14:00举行2024年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年半年度的经营成果及财务指标的具

体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回
答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年08月29日下午13:00-14:00
（二）会议召开地点：上证路演中心
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事长葛水福先生、董事兼总经理葛浩俊先生、董事会秘书张远飞先生、财务总监冯庆生先生和

独立董事刘海宁先生。
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2024年08月29日下午13:00-14:00，通过互联网登录上证路演中心（https://road⁃

show.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年08月22日(星期四) 至08月28日(星期三)16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选
中本次活动或通过公司邮箱 stock@fortune-gas.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关
注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：0571-8623 2075
邮箱：stock@fortune-gas.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。
杭州福斯达深冷装备股份有限公司董事会
2024年8月22日

证券代码：603300 证券简称：华铁应急 公告编号：临2024-109
浙江华铁应急设备科技股份有限公司
关于公司财务总监收到浙江证监局

警示函的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
浙江华铁应急设备科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到中国证券监督管理委员会浙

江监管局（以下简称“浙江证监局”）下发的《关于对张伟丽采取出具警示函措施的决定》（〔2024〕167
号）（以下简称“警示函”），现将相关内容公告如下：

一、警示函的内容
“张伟丽：
经查，你作为浙江华铁应急设备科技股份有限公司（以下简称公司）董事兼财务总监，于公司筹

划控制权变更的重大事件决策过程中单笔买入公司股票3,000股，成交金额16,440元。
上述行为违反了《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》（证

监会公告〔2022〕19）号第十二条规定，我局决定对你采取出具警示函的监督管理措施，并记入证券期

货市场诚信档案。你应认真吸取教训，加强证券法律法规学习，严格规范交易行为，杜绝此类违规行
为再次发生，并于收到本决定书之日起10个工作日内向我局提交书面整改报告。

如对本监督管理措施不服，可在收到本决定之日起60日内向中国证券监督管理委员会提出行政
复议申请，也可在收到本决定书之日起6个月内向有管辖权的人民法院提起诉讼。复议与诉讼期间，
上述监督管理措施不停止执行。”

二、其他说明
1、上述警示函所涉及的违规交易事项，公司已于2024年5月22日披露了《浙江华铁应急设备科

技股份有限公司关于董事兼财务总监窗口期增持公司股票及致歉的公告》（公告编号：2024-065）。
2、张伟丽女士收到上述《警示函》后，表示接受浙江证监局的行政监管措施决定。张伟丽女士对

本次违规行为进行了反思，并向公司及广大投资者致歉，后续将严格按照浙江证监局的要求，加强自
身对相关法律法规、规范性文件的学习，严格规范股票买卖行为，保证此类情况不再发生。

3、公司将进一步加强组织全体董事、监事、高级管理人员对《中华人民共和国公司法》《中华人民
共和国证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《上海证券
交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的学习，杜绝此类情况的再次发生。

特此公告。
浙江华铁应急设备科技股份有限公司
董事会
2024年8月22日

证券代码：600980 证券简称：北矿科技 公告编号：2024-032
北矿科技股份有限公司

关于公司财务总监、总法律顾问变动的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、财务总监、总法律顾问辞职情况
北矿科技股份有限公司（以下称“公司”）董事会于2024年8月21日收到李洪发先生的书面辞职

报告，李洪发先生因工作调动原因辞去公司财务总监、总法律顾问职务。根据《公司法》《公司章程》
等相关规定，李洪发先生的辞职报告自送达董事会之日起生效，离任后李洪发先生将不在公司担任
任何职务。李洪发先生所负责的工作已完成平稳交接，其辞职不会影响公司相关工作的正常开展，
不会对公司生产经营产生影响。

截至本公告披露日，李洪发先生持有公司27,200股股票。李洪发先生离职后将继续遵守《上市
公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》和《上海证券交易所上市公司自
律监管指引第15号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等规定，不存在其他应当履行而
未履行的承诺事项。

李洪发先生在公司任职期间，恪尽职守、勤勉尽责，公司董事会对李洪发先生为公司发展作出的
重要贡献表示衷心的感谢！

二、聘任财务总监、总法律顾问的情况
公司于2024年8月21日召开第八届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司聘任财务总监、总

法律顾问的议案》。经公司总经理提名，董事会提名委员会、董事会审计委员会事前审核通过，董事
会同意聘任邹纯格先生为公司财务总监、总法律顾问，任期自董事会审议通过之日起至本届董事会
届满之日止。

个人简介：邹纯格先生，1980年出生，东北财经大学会计学专业毕业，硕士学位，高级会计师，财
政部全国高端会计人才，中国国籍，无永久境外居留权。2007年4月起在北京矿冶研究总院财务部
任职，2012年5月至2013年6月任北京矿冶研究总院财务部副主任。2013年6月至2024年8月历任
北京当升材料科技股份有限公司董事、财务总监、总法律顾问、董事会秘书。

截至本公告披露日，邹纯格先生未持有公司股票。邹纯格先生与公司董事、监事、高级管理人

员、实际控制人及持股5%以上的股东不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和
证券交易所惩戒，不存在《公司法》等法律法规、规范性文件以及《公司章程》规定的不得担任公司高
级管理人员的情形。

特此公告。
北矿科技股份有限公司董事会2024年8月22日

证券代码：600980 证券简称：北矿科技 公告编号：2024-031
北矿科技股份有限公司

第八届董事会第五次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
北矿科技股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第五次会议通知于2024年8月16日以

电子邮件和电话通知的方式发出，会议于2024年8月21日以通讯表决方式召开，会议应出席的董事9人，实际出席的董事9人。本次会议由公司董事长卢世杰先生主持，会议的召集、召开程序符合《公
司法》《公司章程》及《公司董事会议事规则》的有关规定。会议以书面表决方式审议并通过了如下议
案：

一、审议通过《关于公司聘任财务总监、总法律顾问的议案》（详见上交所网站http://www.sse.com.cn）
表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。
同意聘任邹纯格先生为公司财务总监、总法律顾问，任期自董事会审议通过之日起至本届董事

会届满之日止。
本议案在提交董事会审议前，已经公司董事会提名委员会审议通过，其中聘任财务总监事项已

经董事会审计委员会审议通过。
特此公告。
北矿科技股份有限公司董事会2024年8月22日

证券代码：601133 证券简称：柏诚股份 公告编号：2024-056
柏诚系统科技股份有限公司
关于公司重大项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 中标项目名称：京东方第8.6代AMOLED生产线项目洁净工程（P2标段）
● 中标金额：7.13亿元（含税）
● 风险提示：目前公司尚未与招标单位签署正式合同，合同签订和合同条款尚存在不确定性，项

目实施以最终签署的合同为准。公司将根据项目进展情况严格履行信息披露义务。
柏诚系统科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到招标单位中建三局集团有限公司发

来的中标通知书，确认公司为京东方第8.6代AMOLED生产线项目洁净工程（P2标段）中标单位，现
将有关情况公告如下：

一、中标项目概况
1、项目名称：京东方第8.6代AMOLED生产线项目洁净工程（P2标段）
2、招标单位：中建三局集团有限公司

3、中标单位：柏诚系统科技股份有限公司
4、建设单位：成都京东方显示技术有限公司
5、中标金额：7.13亿元（含税）
二、中标项目对公司的影响
本项目属于公司日常经营行为，本项目的顺利实施有助于公司市场影响力的提升。本项目收入

根据履约进度逐步确认，项目履行会对公司收入产生积极影响。
本项目招标单位为中建三局集团有限公司，建设单位为成都京东方显示技术有限公司，履约能

力较强。公司与招标单位、建设单位之间不存在关联关系，本次中标不影响公司的业务独立性。
三、风险提示
目前公司尚未与招标单位签署正式合同，合同签订和合同条款尚存在不确定性，项目实施以最

终签署的合同为准。公司将根据项目进展情况严格履行信息披露义务。
敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
四、备查文件
（一）中标通知书。
特此公告。
柏诚系统科技股份有限公司
董事会
2024年8月22日

证券代码：601609 证券简称：金田股份 公告编号：2024-094
债券代码：113046 债券简称：金田转债
债券代码：113068 债券简称：金铜转债

宁波金田铜业（集团）股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份

比例达到2%暨回购进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：

回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/3/5
待董事会审议通过后12个月

10,000万元~20,000万元
□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益
3,090.4997万股

2.09%
17,593.929555万元
4.87元/股~6.74元/股

一、回购股份的基本情况
公司于2024年3月4日召开第八届董事会第三十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方

式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金通过集中竞价交易方式回购公司股份，用于股

权激励或员工持股计划（以下简称“本次回购”）。公司拟用于本次回购的资金总额不低于人民币10,000万元（含）且不超过人民币20,000万元（含），回购价格不超过人民币8.64元/股（含）；本次回购的
实施期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起不超过 12个月（即 2024年 3月 4日至2025年3月3日）。具体内容详见公司于2024年3月7日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披
露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2024-014）。

由于公司实施2023年年度权益分派，自2024年6月6日起，本次以集中竞价交易方式回购股份
价格上限由不超过人民币 8.64元/股（含）调整为不超过 8.52元/股（含）,预计可回购股份数量相应调
整为11,737,089股至23,474,178股。具体内容详见公司于2024年6月6日披露的《关于实施2023年
度权益分派后调整回购价格上限的公告》（公告编号：2024-062）。

二、回购股份的进展情况
根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关法律、法规及规范性

文件的规定，公司在回购股份期间，回购股份占上市公司总股本的比例每增加1%的，应当在事实发
生之日起3个交易日内予以披露。现将公司回购股份进展情况公告如下：

截至2024年8月20日，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份3,090.4997万股，占公司总
股本的比例为 2.09%，与上次披露数相比增加 0.17%，成交的最高价为 6.74元/股、最低价为 4.87元/
股，已支付的资金总金额为17,593.929555万元（不含交易费用）。

上述回购符合相关法律法规的规定及公司既定的回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
宁波金田铜业（集团）股份有限公司
董事会2024年8月22日

证券代码：600109 证券简称：国金证券 公告编号：临2024－69
国金证券股份有限公司

关于2023年度第十六期短期融资券
兑付完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国金证券股份有限公司（以下简称“本公司”）于2023年10月23日发行了2023年度第十六期短

期融资券，发行金额为人民币 10亿元，票面利率为 2.75%，发行期限为 303天，兑付日为 2024年 8月21日。详见公司于2023年10月24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于2023年
度第十六期短期融资券发行结果公告》以及 2024年 8月 14日登载于中国货币网（www.chinamoney.com.cn）、上海清算所网站（www.shclearing.com）的《国金证券股份有限公司2023年度第十六期短期融
资券兑付公告》。2024年8月21日，本公司兑付了该期短期融资券本息共计人民币1,022,766,393.44元。

特此公告。
国金证券股份有限公司
董事会
二〇二四年八月二十二日

证券代码：603168 证券简称：莎普爱思 公告编号：临2024-046
浙江莎普爱思药业股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:● 浙江莎普爱思药业股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东上海养和实业有限公司（以下简称“养和实业”）及其一致行动人林弘立、林弘远及上海同辉医疗管理有限公司（以下简称“同辉医疗”）合计

持有公司股份 121,965,305股，占公司目前总股本比例为 32.17%。养和实业本次解除质押 11,224,934股，占养和实业及其一致行动人林弘立、林弘远及同辉医疗所持公司股份的 9.20%，占公司总股本的2.96%。本次股票解除质押后，养和实业及其一致行动人林弘立、林弘远及同辉医疗累计质押公司股份46,650,685股，占养和实业及其一致行动人林弘立、林弘远及同辉医疗所持公司股份的38.25%，占公司总
股本的12.30%。

一、上市公司股份解除质押情况2024年8月21日，公司收到养和实业关于其持有公司股份部分解除质押的通知，具体事项如下：
股东名称

本次解除质押/冻结/标记股份

占其所持股份比例

占公司总股本比例

解除质押/冻结/标记时间

持股数量

持股比例

剩余被质押/冻结/标记股份数量

剩余被质押/冻结/标记股份数量占其所持股份比例

剩余被质押/冻结/标记股份数量占公司总股本比例

上海养和实业有限公司

11,224,934股

14.34%
2.96%

2024年8月21日

78,249,836股

20.64%
26,874,902股

34.34%
7.09%

截至本公告披露日，本次养和实业解除质押的股份不存在用于后续质押的计划。如有变动，养和实业将根据后续质押情况及时履行告知义务，公司将按照相关法律法规要求及时履行披露义务。
二、股东累计质押股份情况
截至本公告披露日，养和实业及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东名称

养和实业

林弘远

同辉医疗

合计

持股数量(股)

78,249,836
34,953,386
8,762,083

121,965,305

持股比例（%）

20.64
9.22
2.31
32.17

本次解除质押前累计质押数量
（股）

38,099,836
11,013,700
8,762,083
57,875,619

本次解除质押后累计质押数量
（股）

26,874,902
11,013,700
8,762,083
46,650,685

占其所持股份比例
（%）

34.34
31.51
100.00
38.25

占公司总股本比例
（%）

7.09
2.90
2.31
12.30

已质押股份情况

已质押股份中限售股份数量

26,874,902
0
0

26,874,902

已质押股份中冻
结股份数量

0
0
0
0

未质押股份情况

未质押股份中限售股份数
量

0
2,825,745

0
2,825,745

未质押股
份中冻结
股份数量

0
0
0
0

注：1、持股比例合计数与部分明细数相加之和如有差异系四舍五入所致。2、公司于 2024 年 8 月 1 日披露的《关于实际控制人在同一控制下协议转让公司股份的提示性公告》中关于协议转让相关手续尚在办理过程中，上述股份数据均以协议转让完成前情况予以列示。
特此公告。
浙江莎普爱思药业股份有限公司董事会2024年8月22日

证券代码：301170 证券简称：锡南科技 公告编号：2024-018
无锡锡南科技股份有限公司2024年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用R不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用R不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用R不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称

股票上市交易所

联系人和联系方式

姓名

电话

办公地址

电子信箱

锡南科技

深圳证券交易所

董事会秘书

沈国林

0510-66059898
无锡市滨湖区胡埭工业园冬青路20号

xnkj.zqb@xinan-technology.com

股票代码

证券事务代表

堵伟刚

0510-66059898
无锡市滨湖区胡埭工业园冬青路20号

xnkj.zqb@xinan-technology.com

301170

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是R否

营业收入（元）

归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）

归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

542,642,217.76
52,819,801.25
43,510,727.32
34,463,162.64

0.528
0.528
3.20%

本报告期末

1,849,280,377.45
1,655,239,013.42

上年同期

481,112,983.00
46,548,389.77
45,129,410.27
29,021,052.87

0.621
0.621
5.81%

上年度末

1,847,887,811.76
1,626,387,782.17

本报告期比上年同期增减

12.79%
13.47%
-3.59%
18.75%
-14.98%
-14.98%
-2.61%

本报告期末比上年度末增减

0.08%
1.77%

3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末普通股股东总
数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

李忠良

李明杰

无锡金投信安投资企业
（有限合伙）

无锡金控源悦投资企业
（有限合伙）

徐晴

无锡锡南融智企业管理
合伙企业（有限合伙）

广州瀚毅投资合伙企业
（有限合伙）

李颖

无锡山水城科技发展有
限公司

李全生

上述股东关联关系或一致行动的说明

前10名普通股股东参与融资融券业务股东情况
说明（如有）

12,364

股东性质

境内自然人

境内自然人

境内非国有法人

境内非国有法人

境内自然人

境内非国有法人

境内非国有法人

境内自然人

国有法人

境内自然人

持股比例

51.15%
8.86%
2.81%
2.25%
2.21%
1.99%
1.75%
1.48%
0.74%
0.73%

无锡金投信安投资企业（有限合伙）、无锡金控源悦投资企业（有限合伙）为一致行动人。
徐晴为李忠良之配偶，李明杰为李忠良之子，李全生为李忠良之父，李颖为李忠良之兄妹。

除此之外,公司未知上述股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。

无

报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）

持股数量

51,146,925
8,856,600
2,811,600
2,249,325
2,214,150
1,992,750
1,753,600
1,483,500
741,640
730,650

0

持有有限售条件的股份数量

51,146,925
8,856,600

0
0

2,214,150
1,992,750

0
1,483,500

0
730,650

持有特别表决权股份的股东总数（如有）

质押、标记或冻结情况

股份状态

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0

数量

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用R不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
□适用R不适用
公司是否具有表决权差异安排
□是R否
4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用R不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
□适用R不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用R不适用
三、重要事项
无


